
Miroslav P. (Dvmat) ID 46241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 7:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 předem děkuji za zájem o věcičky , které nabízím v našem albíčku:-)K zaplacení zboží preferuji převod peněz na účet. Věcičky
posílám obratem po obdržení platby na účet doporučeně + poštovné,podle tarifů české pošty.
 Rezervace trvá týden,pokud se do této doby neozvete, či se mi nepřipíšou peníze na účet, rezervaci ruším a věc vracím do
prodeje.Po domluvě není problém delší doba rezervace.
 Stav věciček se snažím detailně popisovat i s vadou, pokud nějakou mají. Může se však stát, že některou vadu přehlédnu,
jestliže se tak stane, vždy se snažím s kupujícím domluvit na řešení.

 COKOLIV VÁM RADA PŘEMĚŘÍM NEBO NAFOTÍM ZNOVU A PROTO ZBOŽÍ ZPĚT NEPŘIJÍMÁM, POUZE POKUD NALEZNETE VADU,
KTERÉ JSEM SI NEVŠIMLA A NA KTEROU JSTE NEBYLI UPOZORNĚNI.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování. Mirek a Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

